

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 4998019798 IBAN: S.W.I.F.T.: KOMBCZPP		Fakturační adresa: Muzeum Jindřichohradecka Štítného 124 37701 Jindřichův Hradec Název obj.: 1076/2018 Banka: Číslo účtu: S.symbol: 0000000000 Odběratel: Muzeum Jindřichohradecka Balbínovo nám. 19 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 00070971 DIČ: Č.smlouvy: C059600776	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov			
Způsob platby: Před dodáním K. symbol: 0308 Číslo objednávky.: 0599002908			
Datum vystavení: 13.11.2018		Datum zdan.plnění: 12.11.2018	
		Datum splatnosti: 13.11.2018	

Označení dodávky:		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	110 000,00 Kč	0%	110 000,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	1 100,00 Kč	21%	1 331,00 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH		
Produkt	110 000,00 Kč		0,00 Kč	110 000,00 Kč	Celkem za fakturu	111 560,90 Kč
Služby	1 290,00 Kč	21%	270,90 Kč	1 560,90 Kč	Uhrazené bank. převodem	111 560,90 Kč
					Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0590001320
Vystavil: Dita Barochová

Detail k faktuře č.: 4998019798

10	50 Kč x	200 ks =	10 000,00 Kč S.č. 00010123801 - 00010124000	10	50 Kč x	300 ks =	15 000,00 Kč S.č. 00010123501 00010123800
10	50 Kč x	500 ks =	25 000,00 Kč S.č. 00010121501 00010122000	10	50 Kč x	500 ks =	25 000,00 Kč S.č. 00010123001 00010123500
10	70 Kč x	500 ks =	35 000,00 Kč S.č. 00012557001 00012557500				

Celkem detail 2 000 ks 110 000,00 Kč

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	50	1500	75 000,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	1,00 %	1 100,00 Kč
Stravenka	70	500	35 000,00 Kč	Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
Celkem za produkty:			110 000,00 Kč	Celkem za služby bez DPH:		1 290,00 Kč
				DPH 21% :		270,90 Kč
				Celkem za služby:		1 560,90 Kč
				Celkem za produkty a služby:		111 560,90 Kč